
PADOMES LĒMUMS 

(2009. gada 19. janvāris) 

par to, lai Kopienas vārdā noslēgtu Nolīgumu par zinātnisko un tehnoloģisko sadarbību starp 
Eiropas Kopienu un Jaunzēlandes valdību 

(2009/502/EK) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 
170. pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta pirmās daļas pirmo 
teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu, 

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu ( 1 ), 

tā kā: 

(1) Komisija Kopienas vārdā ir risinājusi sarunas ar Jaunzē
landes valdību attiecībā uz Nolīgumu par zinātnisko un 
tehnoloģisko sadarbību. 

(2) Nolīgums tika parakstīts 2008. gada 16. jūlijā Briselē, 
ņemot vērā tā noslēgšanu vēlāk. 

(3) Šis nolīgums būtu jāapstiprina, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Nolīgums par zinātnisko 
un tehnoloģisko sadarbību starp Eiropas Kopienu un Jaunzē
landes valdību (turpmāk “Nolīgums”). 

2. pants 

Komisija pārstāv Kopienu un pieņem Kopienas nostāju Zināt
niskās un tehnoloģiskās sadarbības apvienotajā komitejā, kas 
izveidota ar nolīguma 6. panta 1. punktu, attiecībā uz tehnis
kiem grozījumiem, kurus nolīgumā izdara atbilstīgi tā 6. panta 
3. punkta c) apakšpunktam. 

3. pants 

Padomes priekšsēdētājs Eiropas Kopienas vārdā sniedz Nolīguma 
13. panta 1. punktā paredzēto paziņojumu. 

Briselē, 2009. gada 19. janvārī 

Padomes vārdā — 
priekšsēdētājs 

P. GANDALOVIČ

LV 1.7.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/27 

( 1 ) Atzinums sniegts 2008. gada 21. oktobrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav 
publicēts).


